Company:
Address:
Phone:
Fax:

MYBREAD Gluten Free Bakery

1845 Douglas Avenue - Racine, Wisconsin - 53402
(312) 292-1836

(312) 698-3663

Product Description:

Unit Net Weight:
Case Size:

Case Dimensions:
Case Gross Weight:
Case Cube:

Pallet TI-HI:

Shelf Life:
Storage Indicator:
UPC Code:

Ingredients:

Certifications:

Allergen Info:

Gluten Free Pita, Original

99g per Flatbread Pita
48 pitas

15.85"x 19" x 5.4"
12.5lbs

941 ft

6 TIx11 HI

Best By 365 Days
Store Frozen
8-63316-00037-5

Water, Brown Rice Flour, Tapioca Starch, Potato Starch,
Resistant Corn Starch, Quinoa Flour, Dextrose, Non-GMO
Expeller Pressed Canola Oil, Yeast, Vegetable Fibers,
Modified Cellulose, Salt, Xanthan Gum, Sorghum Syrup,
Fermented Syrup, Enzymes

Kosher - CRC
Gluten Free - GFCO

Gluten-Free, Dairy-Free, Egg-Free, Nut-Free, Soy-Free




